[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
        от 23 декабря 2021 года					                                № 76

       Об итогах
муниципального этапа ВсОШ
в 2021-2022 учебном году
      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан № 08-01-459/21 от 27 августа 2021 г. «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2021-2022 учебном году» и на основании приказа МКУ «ИМЦ» №34 от 31.08.2021г. «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году» с 26 октября по 19 декабря 2021г. согласно утвержденному графику  на базе МКОУ «Касумкентская СОШ №1» администрации МР «Сулейман-Стальский район» проведены муниципальные этапы ВсОШ по 19 учебным предметам. Все олимпиады проведены под видеонаблюдением. Всего в муниципальном этапе ВсОШ участвовало  - 1778 обучающихся.
     Экспертное жюри по учебным предметам проверило работы учащихся по критериям оценивания и определило победителей и призеров по каждому учебному предмету (прилагается).
      На основании вышеизложенного
[bookmark: bookmark2]       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа ВсОШ согласно
     протоколам.
1. Наградить победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ грамотами
[bookmark: _GoBack]     Управления  образования (приложение в электронной форме).
3. Обеспечить участие обучающихся в региональном этапе   ВсОШ согласно
    графику РЦВРТ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Приложение: электронная таблица

    Директор                                                                    Бабаханова М.А.

image1.jpeg